RESULTATLISTA

MORATRAFFEN

L993~-0¥-30



MASTERSKAPET {gillets medaljer till de tre biésta,

1. Tommy Gelhaar
2. Claude Nilsson
3. Per-Erik Persson

Klass 3 C

1. Tommy Gelhaar
2. Claude Nilsson

3. Per-Erik Persson
4. Ake Nystrim

5. Ake Johansson

6. Hakan Elings

7. Jan Andersson

8. Michael .tindgren
9. 0la Berglund

10. Stefan Wiberg
11. Rolf Nilsson
12. Kenneth Pettersson
13. Peter Sigel

14. Peter Josefsson
15. Roland Eriksson
16. Bernt S5Sall

17. Peter fredriksson
18. Rainer Stegermann

Klass 2 C

1. Kjell Olsson

2. Perra Hillring

3. Lennart Mattsson

4. Owe Jordan

5. Kjell Larsen

6. Lars Stenhols

7. Per Olsson

8. Per Viktor Olofsson
3. John-Erik Rustas
10. Anders Saras

11. P3r-Erik Holmberg
12. Kjell Sorslitt

13. Stig Axelsson

14. Klas Svensson

15. Sune Morén

16. Staffan Emilsson
17. Sven-0Olov Ohlsson _
18. Clas Olsson

19. Lars Millberg
20. Mikael Norell
21. Per Andersson
22. Hakan Lindberg
23. Rolf Forslund
24. Larg~Gunnar SJdblom
25. Carl-Ake Fagerberg
26. Bengt Svensson
27. Sven-Egrik Martensson
28. Mats Roos
29. Bjérn Johansson

Klass € 1
1.Roger Lundqvist

2. Dan Forsman
3. Gioran Olsson

Rotebergs SK
Korsnasverkens PK
Dala-Floda PSK

Rotebergs SK
Kogrsndsverkens PK
Dala-f loda PSK

o

Mora SKG h
Sandvikens PSK
Orsa PSK

Alvdalens PK
Gagnef-Mockf jards PSK

Sandvikens PSK
Storfors PSK
Falu Sport & PSK
Atlas Copco PK
Gagnef-Mockf jards PSK
Rotebergs SK

it
Mora SKG
Atlas Copco PK

Katarina PSF
Mora SKG

Falu Sport & PSK
Storfors PSK
Transtrands SKF
Dala-F lada PSF
Orsa PSK
Arbaoga PK

Orsa PSK

Mora SKG
Borldnge PK
Sandvikens PK
Skivde Sport
Orsa PSK
Transtrands SKF
BolInds PSK

Falu Sport & PSK
Bollnds PSK

Gagnef-Mockf jards PSK
Sandvikens PX

Falu Sport & P3K
Grangesbergs SKF
Sandvikens PSK
Rotebergs SK

Orsa PSK
Korsnasverkens PK

Mora SKG
Borlange PK
Transtrands SKFf

2%1 p
291
291

29
29
290
288
288
286
286
285
285
283
283
283
277
276
276
276
274
27N

287
285
282
280
280
280
280
279
279
279
278
278
276
275
274
274
272
272
271
269
268
268
268
268
266
260
252
234
231

276
274
268
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Klass € 1 forts.

4.
Sk
6.
7.
8.

Ronny Andersson
Lars-Erik Gunnarsson
Magnus Olmats
Anders Richter

Tomas Hikansson

Klass B 3

1.
2.
BE
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Jan Andersson
Peter Sigel
Per-Erik Persson
Jan-0la Jansson
Peter Josefsson
Claude Milsson
Michael_ laindgeen
Kenneth Pettersson
Kjell Hellstrom
0la Berglund

Ake Nystrom

Bernt Sall

Hakan Elings
Peter Fredriksson
Ake Johansson

Klass B 2

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Lennart Mattsson
Lars-Gunnar Sjoblom
Per Dlsson

John -Erik Rustas
Lars Stenhols

Klas Svensson

. Lars Millberg

Torsten Westerberg
Per Andersson
Rolf Forslund
Hikan Lindberg
Pdr-Erik Holmberg
Enar Eriksson
Mikael Norell
Sven-Ake Norman
Jérgen Sundberg

Klass A 3

e
2.
3
4.
SN
6.
7.
8.

Bengt Jansson
Peter Sigel
Kjell Hellstrim
Hakan Elings
Michael Lindgren
Peter Josefsson
Rainer Stegmann
Roland Eriksson

Klass A 2

1. Perra Hillring

2.

Torsten Westerberg

Gagnef-Mockf jirds PSK
Transtrands SKF
Mora SKG

ty
- -

£

Alvdalens PK

Atlas Copco PK
Dala-floda PSK

Falu Sport & PSK
Gagnef-Mockf jards PSK
Korsnasverkens PK
Gagnef-Mockf jards PSK
Falu Sport & PSK
Gagnef Mockf jards PSK

- —

Mora SKG
Rotebergs SK
Orsa PSK

Mora SKG
Sandvikens PSK

Falu Sport & PSK

Orsa PSK

"
Dala-Floda PSF
Skiivde Sport
Falu Sport & PSK
Mora SKG
Bollnds PSK
Sandvikens PK
Gagnef-Mockf jards PSK
Borlange PK
Gavle PK
Bollnds PSK
Alvdalens PK
Hofors PK

Falu Sport & PSK
Altas Copco PK
Gagnef-Mockf jards PSK
Orsa PSK

Gagnef~Mockf jdrds PSK
Atlds Copco PK
Rotebergs SK

Mora SKG

268
261
247
239
233

286
286
285
284
283
283
281
280
277
276
274
267
267
263
242

281
280
278
277
277
276
274
274
274
273
272
267
264
263
262
251

290
279
277
270
270
268
255
250

278
276

oomouaw



Klass A 2 forts.

3. Goran Gortz

. Clas Dlsson

. Sven-0lov Ohlsson

. Lars Tomt

. Sven-Erik Martensson

O

Dam 3 C

1. Eva Berndtsson
2. Seija Pirinen

Klass Dam 2 C

1. Kristina Forsberg
2. Gunilla Persson

3. Britt-Mari Alderberg/Bickman

4. Ann-Sofie Nordahl
5. Marie Fredholm

Klass Dam 1 C

1. Kerstin Lindevik
2. Ritva Leidenbrandt

Klass Jun C

1. Carola Hedberyg

2. Karin Pettersson/VWemberg

Klass Vet Y C

Hans Arenpalm
Torsten Westerberg
Lars Tomt

Torsten Johansson
Enar Eriksson
Sven-Rke Norman
Jérgen Sundberg

SN BN -

Lagtav}ingen

1. Gagnef Mockf jdrds PSK

{0la Berglund, Michael Lindgren, Peter Josefsson)

2. Falu Sport & PSK

(Kenneth Pettersson, Jan-0la Jansson, Lennart Mattsson’

3. Mora SKG

{Ake Nystrédm, Anders Saras, Torsten Westerbergq)

4. OBrsa PK

(Hakan Elings, Per Olsson, John-Erik Rustas)

5. Dala-Floda PSF

(Per-Erik Persson, Lars Stuhols, Karin PetterssovWervberg)

6. Rotebergs SK

(Roland Eriksson, Tommy Gelhaar, Berni 931]

PK Central
Bollnas PSK
Mora SKG
Rotebergs SK

Ultuna SKF *
Sandvikens PK

Bollinds PSK
Boridnge PK
PK Pricken
Dala-Floda PSF
Borlinge PK

Orsa PSK
Atlas Copco PK

Mora SKG
Dala-Floda PSF

Kallhdlls PK
Mora SKG

Transtrands SKF
Gavle PK
Alvdalens PK
Hofors PK

260
254
248
246
222

282
275

280
274
273
266
262

266
253

280
278

275
275
272
272
267
265
260

853

849

843

843

843

834



Lagtavlingen, forts.

7. Borladnge PK

(Pir-Erik Holmberg, Kjell Sérsldtt, Gunilla Persson)
8. Gagnef-Mockf jdrds PSK, lag 2

(Kjell Hellstrdm. Hakan Lindberg, Ronny Andersson)
9. Bollnds PSK

{Per Andersson, Sven-Olov Ohlsson, Mikael Narell}
10. Mora SKG, lag 2

(Perra Hillring, Peter Fredriksson, Lars Tomt)
11. Sandvikens P5K

( Ake Johansson, Stefan Wiberg, Stig Axelsson)
INTECKNINGAR:

“Stora Malmklockan"

"Tennstopet™
".illa Malmklockan"

Extra priset, ett Rosengrens Vapenskdp, utféll pd lott nc 37.

Vinsten utldmnad.

Gagnef-Mockfjards PSK, lag 1
tva Berndtsson, U}ltuna SKF
Tommy Celhaar, Rotebergs SK

819

817

815

813

801

MORA SKYTTEGILLE, PISTOLSEKTIONEN, TACKAR SKYTTARNA FOR BESOKET OCH
HALSAR ER VALKOMNA TILL 1996 ARS TAVLING.

STYRELSEN



